
\RODNÍ ,
ORTOVNI
iENTURA Rámcová smlouva o dílo

dle ustanovení 5 1746 odst. 2, © 2586 a násl., a 5 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákouík“), a zákona

1.1.

1.2.

2.1

2.2

3.1

č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „autorský zákon“)

Článek1.
Smluvní strany

Národní sportovní agentura
IČO: 07460121
sídlem: Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha 1, 118 00, Malá Strana
zastoupená: Mgr. Ondřejem Šebkem, předsedou
(dále jen „Objednatel“)

a

Jaroslav Salač DiS.

sídlem:
IČO: 03548104
DIČ:
Bank 3/0800
(dále jen „Zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ a každý samostatně též
jako „Smluvní strana“)

uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Rámcovou smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva“)

Článek11.
Uvodní ustanovení

Zhotovitel je držitelem živnostenského oprávnění pro obory činnosti: příprava
* a vypracování technických návrhů, grafické a kreslířské práce; návrhářská, designérská,

aranžérská činnost & modeling; fotografické služby.

Smluvní strany prohlašují, že cílem této Smlouvy jeúprava základních práv a povinností
Smluvních stran při uzavírání jednotlivých smluv o dílo formou objednávek, jejichž
předmětem bude zhotovení díla spočívající v provedení grafických návrhů, zejména
grafických návrhů publikací, brožur, letáků, plakátů, posterů, roll-upů, reklamních
předmětů, grafických vizuálních jednotlivých dokumentů, webové grafiky (jednotlivě
dále jen „Dílo“).

Článek111.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytovat Objednateli jednotliváDíla
v rozsahu a způsobem upraveným v této Smlouvě a V individuálně sjednaných dílčích
objednávkách (dále jen „Objednávka“). Dále se Zhotovitel zavazuje poskytnout

1



3.2 

3.3 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

4.7 

5.1 

Objednateli k provedeným Dílům v maximál možném rozsahu práva je užít, užívat 
a nakládat s nimi. 
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za jednotlivá zhotovení Děl bez vad 
a nedodělků sjednanou odměnu a konkrétní Díla převzít. 
Podrobná specifikace jednotlivých Děl včetně způsobu zhotovení a výše odměny bude 
sjednána v jednotlivých Objednávkách. 

Článek IV. 
Způsob objednávání a zhotovení 

Objednatel je oprávněn objednávat jednotlivá Díla formou e-mailové komunikace, 
přičemž Objednávka musí obsahovat zejména následující: 

i) určení předmětu Díla včetně příslušného počtu jeho provedení; 
ii) termín zhotovení Díla; 

iii) další požadavky Objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje na každou řádně doručenou a vyplněnou Objednávku aktivně 
reagovat nejpozději do následujícího pracovního dne, a to potvrzením obsahující 
potvrzení termínu a předmětu Díla, přičemž součástí tohoto potvrzení bude ze strany 
Zhotovitele určení časového rozsahu na zhotovení Díla včetně uvedení konečné ceny 
za provedení Díla (dále jen „Potvrzení“). 

Objednávka je mezi Smluvními stranami závazná okamžikem odeslání akceptace 
Potvrzení ze strany Objednatele Zhotoviteli, a to opět e-mailovou formou dle čl. 12.1 
této Smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 3 pracovních dní od okamžiku závaznosti 
Objednávky zaslat Objednateli graíický návrh požadovaného Díla (dále jen „N ávr “), 
a t o  e-mailovou formou dle čl. 12.1 této Smlouvy. 

Objednatel je oprávněn požadovat úpravu Návrhu ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne 
doručení Návrhu, přičemž Zhotovitel je povinen tomuto požadavku Objednatele 
vyhovět a Návrh přepracovat v co nejkratší lhůtě. Zhotovitel je oprávněn zhotovení Díla 
zahájit až na základě schválení Návrhu ze strany Objednatele e—mailovou formou dle 
čl. 12.1 této Smlouvy. V případě, že Objednatel se k Návrhu v uvedené lhůtě nevyjádří, 
platí, že s Návrhem souhlasí a Zhotovitel je oprávněn Dílo dle Návrhu zhotovit 
po uplynutí této lhůty. 

Zhotovitel se zavazuje na základě této Smlouvy zahájit zhotovování Díla a Dílo provést 
v termínech stanovených v Objednávce, a to vždy s odbornou péčí, přičemž je povinen 
si na vlastní náklady obstarat vše potřebné k provedení Díla dle Objednávky. 
Smluvní strany se zavazují si vrámci plnění této SmlouVy poskytnout maximální 
součinnost, přičemž konkrétní práva a povinnosti Smluvních stran jsou stanovena 
příslušnými ustanoveními Objednávky. 

Článek V. 
Odměna a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude Objednateli zhotovovat Díla dle 
individuálních Objednávek, přičemž Zhotoviteli náleží za každou hodinu zhotovování 
daného Díla odměna ve výši 480,- Kč + DPH (dále jen „Odměna“). V případě, že pro 



5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5.8 

5.9 

5.10 

6.1 

6.2 

provedení Díla nebude vyčerpána celá hodina, dochází k poměmému krácení Odměny, 
přičemž nejnižší sazbou je 15 minut. 
Smluvní strany sjednávají, že Odměna v sobě zahrnuje i veškeré náklady na straně 
Zhotovitele spojené s realizací Díla. 

Smluvní strany se dohodly, že celková výše všech Odměn za všechna prováděná 
Díla nepřesáhne částku ve výši 450.000,- Kč + DPH. Tato výše odměny představuje 
maximálně přípustnou výši, kterou je Zhotovitel Obj ednateli na základě této Smlouvy, 
resp. souhrnu jednotlivých Objednávek, po Objednateli požadovat. Objednatel není 
povinen tuto maximální částku vyčerpat. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit Objednateli fakturu za provedení Díla dle Objednávky 
vždy až po protokolámím převzetí Díla bez vad a nedodělků dle čl. 6.2 této Smlouvy. 

Odměna je splatná na základě doručené faktury s náležitostrni daňového dokladu 
vystavené Zhotovitelem se splatností 30 kalendářních dní, a to bezhotovostním 
způsobem na bankovní účet Zhotovitele. Za účelem kontroly oprávněnosti požadované 
Odměny je Zhotovitel povinen vypracovat písemný přehled odpracovaných hodin, jež 
bude vždy přílohou vystavené faktury. 

Objednatel je oprávněn do 5 pracovních dní ode dne doručení faktury vznést ohledně 
faktury, zejména požadované odměny Díla, námitky, na které je Zhotovitel povinen 
reagovat ve lhůtě 3 pracovních dní od jejich doručení. V případě, že námitky zůstanou 
ze strany Zhotovitele bez reakce, platí, že Zhotovitel námitky uznává a je povinen 
vystavit Objednateli novou fakturu upravenou dle námitek Objednatele. Dané platí 
taktéž vpřípadě, že faktura neobsahuje veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
platných právních předpisů. Podáním námitek Objednatele přestává běžet původni lhůta 
splatnosti a opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

Úhradou Odměny se rozumí den, kdy byla příslušná finanční částka odepsána 
z bankovního účtu Obj ednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 
Smluvní strany se dohodly, že kprovedení Díla nebude Zhotoviteli ze strany 
Obj ednatele poskytována žádná záloha. 

Objednatel je oprávněn započíst proti pohledávkám Zhotovitele jakoukoli svou 
způsobilou pohledávku z této Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré dokumenty týkající se fakturace, zejména nikoliv 
však výlučně vystavené daňové doklady (faktury) a provádění námitek, budou 
v elektronické podobě zasílány na e-mailové adresy uvedené v čl. 12.1 této Smlouvy. 

Článek VI. 
Předání a převzetí 

Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivá Díla ve lhůtě sjednané v Objednávce, a to bez 
vad a nedodělků. 
O předání a převzetí Díla na základě jednotlivých Obj ednávek Smluvní strany vyhotoví 
předávací protokol, jehož podpisem oprávněné osoby potvrzují, že Dílo je provedeno 
bez vad a nedodělků dle sjednané Objednávky. Nezbytnou náležitostí předávacího 
protokolu je popis Díla, datum předání a převzetí jeho převzetí a podpis obou Smluvních 
stran, případně uvedení vad a nedodělků. Předávací protokol se vyhotovuje ve“ dvou 
stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 



6.4 

7.1 

7.2 

V případě, že Dílo bude vykazovat vady a nedodělky, je Objednatel povinen tyto vady 
a nedodělky vytknout Zhotoviteli v rámci předávacího protokolu. Tyto vady 
a nedodělky Díla je Zhotovitel povinen odstranit. na své náklady ve lhůtě 48 h sjednané 
k jejich odstranění mezi Smluvními stranami v předávacím protokolu. V případě, že je 
Zhotovitel v takto sjednané lhůtě neodstraní, je Objednatel oprávněn od jednotlivé 
Objednávky, na základě které mělo být vadné Dílo provedeno, odstoupit. 

Obj ednatelem schválené Dílo, které mu bylo ze strany Zhotovitelc protokolárně předáno 
na základě podepsaného předávacího protokolu bez uvedení vad a nedodělků, se 
považuje za řádné provedené a převzaté. 

Článek vn. 
Vlastnické právo, práva z duševního vlastnictví 

Smluvní strany prohlašují, že si jsou plně vědomy, že při plnění této Smlouvy může 
dojít k vytvoření autorského díla Zhotovitelem (resp. jeho smluvními partnery a/nebo 
zaměstnanci) ve smyslu příslušných ustanovení autorského zákona. Zhotovitel 
prohlašuje, že je oprávněn vykonávat ke každému z autorských děl majetková autorská 
práva jejich autorů, zejména pokud se jedná o- zaměstnanecké dílo dle & 58 autorského 
zákona. 

Smluvní strany se podle ustanovení & 2358 a násl. občanského zákoníku a autorského 
zákona dohodly, že Zhotovitel poskytuje touto Smlouvou Objednateli oprávnění 
k výkonu práva užívat veškerá Díla zhotovené dle této Smlouvy nebo kteroukoli jejich 
dílčí část samostatně (dále též „Licence“) v následujícím rozsahu a za následujících 
podmínek: 

i) Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci jako výhradní, v neomezeném rozsahu 
a bez teritoriálního omezení ; 

ii) Zhotovitel není oprávněn poskytnout svolení k užití Díla nebo jeho dílčí části 
třetí osobě po dobu, po kterou Licence, kterou poskytl podle této Smlouvy 
Objednateli, trvá; 

iii) Objednatel je oprávněn označení autora Díla upravit či jinak změnit; 
iv) Zhotovitel si nevyhrazuje svolení ve smyslu ustanovení 5 2375 odst. 2 

občanského zákoníku a Objednatel je tak oprávněn Dílo nebo kteroukoli jeho 
dílčí část měnit či upravovat, a t o  samostatně či ve spojení s jiným dílem nebo 
při zařazení do díla souborného; 

v) Objednatel je oprávněn užít Dílo, nebo kteroukoli jeho dílčí část, všemi 
známými způsoby užití, zejména způsoby užití uvedenými v ustanovení 5 12 
odst. 4 autorského zákona, ve znění účinném ke dni dodání Díla, v neomezeném 
rozsahu a bez teritoriálního omezení, a to v původní, nebo jiným zpracoVané či 
jinak změněné podobě; 

vi) Objednatel je oprávněn, mimo jiné, Dílo, nebo kteroukoli jeho dílčí část, 
zveřejňovat na základě svého uvážení, zařazovat do souborného díla, a to jak 
staticky, tak dynamicky, měnit nebo upravovat, uvést na kterémkoli z výrobků, 
užít jako předlohu jakéhokoli výrobku atd., to vše bez omezení počtu, množství, 
účelu, času a teritoria; 

vii) Zhotovitel dává svolení Objednateli k tomu, aby Dílo, nebo kterákoli jeho dílčí 
část, byly zveřejňovány bez označení autora; 

viii) Zhotovitel poskytuje Objednateli souhlas k tomu, aby postoupil Licenci zcela 
nebo z části třetím osobám, a to úplatně nebo bezúplatně; 



_r___ 

7.3 

7.4 

7.5 

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 

ix) Zhotovitel poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva Dílo nebo 
kteroukoli jeho dílčí část užít v původní nebo zpracované či jinak změněné 
podobě; 

x) Objednatel není povinen Licenci k užití Díla nebo kterékoli jeho dílčí části 
Využít; 

xi) Zhotovitel uděluje Objednateli výslovný souhlas k tomu, aby po dobu trvání 
Licence ochránil pro sebe Dílo, nebo kteroukoli jeho dílčí část, ochrannou 
známkou, a to bez věcného a územního omezení, a zavazuje se poskytnout 
k tomu Obj ednateli veškerou nutnou součinnost, bude-li jí třeba; 

xii) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel poskytuje Objednateli Licenci 
bezplatně; 

xiii) Zhotovitel poskytuje Objednateli Licenci na dobu do 70 let po své smrti. 
V případě, že Dílo je zhotovenou Věcí, nabývá Objednatel převzetím Díla dle čl. 6.4 této 
Smlouvy vlastnické právo k celému Dílu. 

V případě, že předmětem Objednávky bude zhotovení Díla spočívající vprovedení 
webových grafik, stává se Objednatel k okamžiku převzetí tohoto Díla vykonavatelem 
veškerých autorských majetkových práv ke všem frontendovým částem Díla, konkrétně 
jde o následující položky: designové a grafické návrhy Díla, nakódované veřejné 
šablony a jejich frontendové napojení na data a k veškerému obsahu webové graňky. 
Dále se Objednatel stává okamžikem převzetí Díla vlastníkem veškerých zdrojových 
kódů k Dílu, a to ve formě souborů (formáty — jpeg,png,pdf,tiff, gif, svg), které bude 
moci Objednatel dále upravovat. Zhotovitel je povinen předat Objednateli společně se 
zdrojovými kódy také veškerou dokumentaci ke zdrojovým kódům ve stavu umožňující 
další rozvod Díla. 

Ujednání tohoto článku zůstávají v platnosti a účinnosti i po skončení platnosti 
a účinnosti ostatních článků této Smlouvy, vyjma ukončení této Smlouvy odstoupením 
ze strany Objednatele, ledaže Objednatel odstoupí od části této Smlouvy a bude mít 
zájem na zachování závazků z již uzavřených jednotlivých Obj ednávek uzavřených dle 
této Smlouvy. 

Článek vm. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

_ Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo dle sjednaných jednotlivých Objednávek s řádnou 
péči a v souladu s touto Smlouvou. 

Objednatel není oprávněn Zhotoviteli určovat způsob provedení Díla. Zhotovitel je však 
povinen splnit požadavky Objednatele na výsledek Díla. 

Objednavatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost za účelem řádného splnění 
Díla. Za tímto účelem se Objednatel zavazuje Zhotoviteli poskytnout všechny nezbytné 
informace a podklady. 

Zhotovitel odpovídá Objednateli za vady, které bude mít Dílo v době jeho předání 
Objednateli, jakož i za vady, které se na Díle projeví v záruční době. Záruční doba činí 
12 (dvanáct) měsíců a začne běžet ode dne převzetí Díla Objednatelem. 

Článek 1x. 
Trvání Smlouvy 



9.2 

9.3 

9.4 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4 ' 

11.1 

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou do 31. 3. 2024, nejdéle však 
do vyčerpání částky dle článku 5.3 této Smlouvy. 
Každá ze Smluvních stran má právo vypovědět tuto Smlouvu bez uvedení důvodu 
s výpovědní dobou tří kalendářních měsíců, běžící od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla písemná listinná výpověď doručena 
druhé Smluvní straně na adresu uvedenou v čl. I. této Smlouvy. V případě, že kterákoli 
ze Smluvních stran změní adresu svého sídla, je povinna tuto novou adresu druhé 
Smluvní straně bez zbytečného odkladu e-mailem oznámit. Obdržení oznámení 
o změně adresy druhá Smluvní strana e-mailem oznamující Smluvní straně potvrdí, 
nejpozději následující pracovní den ode dne, kdy e-mail se změnou adresy obdržela. 
Neoznámení změny adresy jde k tíži povinné Smluvní strany. 

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vpřípadě prodlení Zhotovitele 
s provedením či předáním kteréhokoli Díla dle konkrétní Objednávky či jeho části, 
delším než 10 kalendářních dní. 
Smluvní strany se dohodly, že ukončení této Smlouvy nemá vliv na povinnost 
Zhotovitele dokončit veškerá Objednatelem již objednaná Díla dle závazných 
Objednávek, ledaže byla Smlouva ukončena zpodnětu Objednatele, který nemá 
na jej ich dokončení zájem. V takovémto případě se Objednatel zavazuje Zhotoviteli bez 
zbytečného odkladu písemně prostřednictvím e-mailu sdělit, že na dokončení již 
objednaných Děl nemá zájem. 

Článek x. 
Sankční ujednání 

Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,4 % z fakturované 
Odměny na základě konkrétní Objednávky za každý den prodlení s provedením 
či předáním Díla či jeho části, a to za každý den prodlení s provedením či předáním Díla 
či jeho části. 
V případě prodlení Objednatele se zaplacením Odměny dle konkrétní Objednávky, se 
Objednatel zavazuje Zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,3 % Odměny 
na základě konkrétní Objednávky za každý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok Smluvních stran na náhradu škody. 

Smluvní strany prohlašují, že smluvní pokutu sjednané dle tohoto článku považují 
za přiměřené. 

Článek XI. 
Narovnání 

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel zhotovil pro Objednatele jednotlivá Díla ještě 
před uzavřením této Smlouvy, a to v následujícím rozsahu: 

i) předmět Díla: Karty pro nové zaměstnance; rozsah zhotovení Díla: 8h; Odměna: 
4646,40,- Kč, datum převzetí Objednatelem: 3.2.2023, 

ii) předmět Díla: Úprava karet; rozsah zhotovení Díla: 6h; Odměna: 3484,80,- Kč, 
datum převzetí Objednatelem: 14.2.2023; 

iii) předmět Díla: Vizitky pro nové zaměstnance, rozsah zhotovení Díla: 8h; 
Odměna: 4646,40,- Kč, datum převzetí Objednatelem: 14.2.2023; 

iv) předmět Díla: Úprava vizitek; rozsah zhotovení Díla: 6h; Odměna: 3484,80,- 
Kč, datum převzetí Objednatelem: 17.2.2023; 



11.2

11.3

12.1

12.2

V) předmět Díla: Návrh potisků dveří a roll-upu do nových prostor V Ostravě;
rozsah zhotovení Díla: 14h; Odměna: 8131,20,- Kč, datum převzetí
Objednatelem: 14.2.2023;

vi) předmět Díla: Úprava potisků a roll-upu, rozsah zhotovení Díla: 9h; Odměna:
5227,20,- Kč, datum převzetí Objednatelem: 24.2.2023;

vii) předmět Díla: Posty na sociální sítě FB, IG a TW pro nábor nových zaměstnanců
(Kariéra obecně; Jizerská 50ka); rozsah zhotovení Díla: 12h; Odměna: 6969,60,—
Kč, datum převzetí Objednatelem: 3.2.2023;

viii) předmět Díla: Banner na akci Jizerská 50ka; rozsah zhotovení Díla: 8h; Odměna:
4646,40,— Kč, datum převzetí Objednatelem: 16.2.2023;

ix) předmět Díla: Návrhy na skleněné stěny v prostorách kanceláří; rozsah
zhotovení Díla: 20h; Odměna 11616,— Kč, datum převzetí Objednatelem:
24.2.2023;

x) předmět Díla: Jmenovky na dveře do nových prostor v Ostravě; rozsah
zhotovení Díla: 5h; Odměna: 2904,— Kč, datum převzetí Objednatelem:
28.2.2023;

xi) předmět Díla: Úprava jmenovek, rozsah zhotovení Díla: 3h; Odměna: 1742,40,-
Kč, datum převzetí Objednatelem: 1.3.2023

xii) předmět Díla: Export ikon z webových stránek NSA, rozsah zhotovení Díla: 4h;
Odměna: 2323,20,- Kč, datum převzetí Objednavatelem: 7.3.2023

xiii) předmět Díla: Příprava a úprava loga dle požadavků O2 Universum, rozsah Díla:
2h, 1161,60,- Kč, datum převzetí Objednavatelem: 31.3.2023

Smluvní strany prohlašují, že Zhotoviteli tímto vznikl nárok na náhradu bezdůvodného
obohacení Objednatele, přičemž Smluvní strany sjednávají, že na Díla zhotovená
dle čl. 11.1 této Smlouvy se hledí jako na Díla provedená na základě uzavřených
jednotlivých Objednávek v souladu s touto Smlouvou (tj. aplikují se práva a povinnosti
sjednaná dle této Smlouvy).

Smluvní strany prohlašují, že celková odměna za zhotovená Díla dle čl. 11.1. této
Smlouvy v celkové výši 60 984 Kč včetně DPH bude uhrazena na základě vystavené
faktury ze strany Zhotovitele, přičemž tato výše odměny se započítává do celkové
odměny dle čl. 5.3 této Smlouvy.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany určují pro vzájemný styk mezi sebou, zejména pro uzavírání
jednotlivých Objednávek a pro zabezpečení plnění podmiňujícího provádění korektur
Návrhů a zasílání fakturace, tyto oprávněné osoby:

i) osoby oprávněné jednat za Objednatele:
-
-
-
-

ii) e-mailová adresa Zhotovitele:
-

Právní vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé z této Smlouvy a neupravené touto
Smlouvou se řídí právním řádem Ceské republiky.



12.4

12.5

12.6

12.7

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných
listinných číslovaných dodatků ktéto Smlouvě, podepsaných oběma Smluvními
stranami.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 občanského zákoníku a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, že její ustanovení jsou jim
jasnáa srozumitelná, a že ji uzavírají na základě své svobodné a pravé vůle, bez nátlaku
a nikoli v omylu či tísni, za nápadně či jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Účinnosti nabývá tato Smlouva dnem uveřejnění v registru smluv podle zvláštního
právního předpisu. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí Objednatel. Zhotovitel se
zveřejněním této Smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí.

Za Objednatele Za Zhotovitele

VPrazedn ....,........ VPrazedne....5...'............

Mgr. Ond
Předseda N


